
ZARZĄDZENIE NR 46/2020 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY CZERWIŃSK NAD WISŁĄ 

z dnia 4 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 41/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Czerwińsk 
nad Wisłą z dnia 25 maja 2020 roku w sprawie ogłoszenia konkursu na wolne 
kierownicze stanowisko urzędnicze Kierownik Miejsko-Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Czerwińsku nad Wisłą 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 11 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 1282) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W § 2 pkt 1 oraz pkt 2 zarządzenia Nr 41/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Czerwińsk nad Wisłą z dnia 
25 maja 2020 roku w sprawie ogłoszenia konkursu na wolne kierownicze stanowisko urzędnicze Kierownik 
Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czerwińsku nad Wisłą, dokonuje się zmiany 
w następującym brzmieniu: 

„1) Kamil Rosa – Przewodniczący komisji, 

3) Dorota Bartoszewska – członek Komisji”.. 

§ 2. W dalszej części zarządzenie pozostaje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu komisji. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Czerwińsk nad Wisłą 

 
 

Marcin Gortat 

Id: 12C5725F-7C2A-4393-B09C-22C3C016CEEC. Podpisany Strona 1




